



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 706 444
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XXL GROSSIST NORGE AS
Forretningsadresse: Strømsveien 245
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Syse Christiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	2 808 947 204	3 335 178 345
Annen driftsinntekt	2,3	71 495 000	66 467 147
Sum inntekter		2 880 442 204	3 401 645 492
Kostnader			
Varekostnad		2 125 231 497	2 487 135 877
Lønnskostnad	4	170 972 305	182 847 386
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	12 167 113	11 103 398
Annen driftskostnad	4,6	111 493 816	111 384 327
Sum kostnader		2 419 864 731	2 792 470 988
Driftsresultat		460 577 473	609 174 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		292 608 087	178 721 913
Annen renteinntekt		1 014	1 719
Annen finansinntekt	7	1 167 643 982	1 579 078 145
Sum finansinntekter		1 460 253 083	1 757 801 777
Rentekostnad til foretak i samme konsern		500 010 317	369 152 800
Annen rentekostnad		600 337	1 737 770
Annen finanskostnad	7	1 053 045 480	1 815 136 199
Sum finanskostnader		1 553 656 134	2 186 026 769
Netto finans		-93 403 051	-428 224 992
Resultat før skattekostnad		367 174 422	180 949 512
Skattekostnad	8	80 272 253	58 234 253
Årsresultat		286 902 169	122 715 259
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-284 601 623	-122 715 259
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 300 544	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	14	286 902 167	122 715 259



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	5	18 181	29 449
Utsatt skattefordel	8	1	1
Sum immaterielle eiendeler		18 182	29 450
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg under utførelse	5	1 978 706	1 212 628
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	38 291 239	46 395 680
Sum varige driftsmidler		40 269 945	47 608 308
Sum anleggsmidler		40 288 127	47 637 758
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	417 229 159	357 635 401
Sum varer		417 229 159	357 635 401
Fordringer			
Kundefordringer		21 247 488	29 500 011
Andre kortsiktige fordringer		32 209 980	23 946 098
Konsernfordringer	10	1 149 516 812	954 191 986
Sum fordringer		1 202 974 280	1 007 638 095
Sum omløpsmidler		1 620 203 439	1 365 273 496
SUM EIENDELER		1 660 491 566	1 412 911 254
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12,14	310 000	310 000
Overkurs	14	9 790 200	9 790 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	14	64 742 406	63 881 290
Sum innskutt egenkapital		74 842 606	73 981 490
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	408 408 777	406 108 232
Sum opptjent egenkapital		408 408 777	406 108 232
Sum egenkapital		483 251 383	480 089 722
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		390 702 638	405 171 645
Betalbar skatt	8	0	1
Skyldige offentlige avgifter		15 114 778	15 165 775
Kortsiktig konserngjeld	10	381 179 073	361 075 596
Kortsiktig gjeld, konsernbidrag	10	390 243 695	151 408 514
Sum kortsiktig gjeld		1 177 240 184	932 821 531
Sum gjeld		1 177 240 184	932 821 531
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 660 491 567	1 412 911 253



Signing Information Page 1/1

GRO Årsregnskap 2024.pdf

Name:	Method:	Time:
Fikerud, Kjell-Arne	BANKID	2025-10-07 15:41:24
Jacobsen, Tor Andrin	BANKID	2025-10-07 19:47:40
EMELIE FRIIS	BANKID	2025-10-08 12:13:37
Nilsen, Anette Sommervold	BANKID	2025-10-07 14:57:29
+447949119653	SignicatID	2025-10-07 14:55:00
Marthinsen, Espen	BANKID	2025-10-08 07:53:42
Ludvigsen, Kine Skjønberg	BANKID	2025-10-08 07:37:46



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID: 72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



Årsregnskap

2024

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2,3	2 808 947 204	3 335 178 345
Andre driftsinntekter	2,3	71 495 000	66 467 147
Sum driftsinntekt		2 880 442 204	3 401 645 493
Varekostnad		2 125 231 497	2 487 135 877
Lønnskostnad	4	170 972 305	182 847 386
Avskrivning	5	12 167 113	11 103 398
Annen driftskostnad	4,6	111 493 816	111 384 327
Sum driftskostnad		2 419 864 732	2 792 470 988
Driftsresultat		460 577 472	609 174 505
Renteinntekter		1 014	1 719
Andre finansinntekter	7	1 167 643 982	1 579 078 145
Renteinntekt i konsern		292 608 087	178 721 913
Sum finansinntekter		1 460 253 082	1 757 801 777
Rentekostnader		600 337	1 737 770
Rentekostnader i konsern		500 010 317	369 152 800
Andre finanskostnader	7	1 053 045 480	1 815 136 199
Sum finanskostnader		1 553 656 134	2 186 026 769
Netto finansposter		-93 403 051	-428 224 992
Ordinært resultat før skattekostnad		367 174 421	180 949 513
Årets skattekostnad	8	80 272 253	58 234 253
Ordinært resultat		286 902 168	122 715 260
Årets resultat		286 902 168	122 715 260
Disponering av årsresultat:			
Avsatt konsernbidrag		284 601 623	122 715 260
Annen egenkapital		2 300 545	0
Sum disponert	14	286 902 168	122 715 260

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

BALANSE

EIENDELER		Alle beløp i NOK	
ANLEGGSMIDLER	Note	2024	2023
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	5	18 181	29 449
Utsatt skattefordel	8	<u>1</u>	<u>1</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>18 182</u>	<u>29 450</u>
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	5	1 208 188	332 132
Maskiner	5	770 518	880 496
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	<u>38 291 239</u>	<u>46 395 680</u>
Sum varige driftsmidler		<u>40 269 945</u>	<u>47 608 308</u>
Sum anleggsmidler		<u>40 288 127</u>	<u>47 637 759</u>
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	9	<u>417 229 159</u>	<u>357 635 401</u>
Sum varer		<u>417 229 159</u>	<u>357 635 401</u>
Fordringer			
Kundefordringer		21 247 488	29 500 011
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	10	1 149 516 812	954 191 986
Andre kortsiktige fordringer		<u>32 209 980</u>	<u>23 946 098</u>
Sum fordringer		<u>1 202 974 279</u>	<u>1 007 638 095</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 620 203 438</u>	<u>1 365 273 496</u>
Sum eiendeler		<u>1 660 491 566</u>	<u>1 412 911 254</u>

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD

Alle beløp i NOK

EGENKAPITAL	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	310 000	310 000
Overkurs	14	9 790 200	9 790 200
Annen innskutt egenkapital	14	64 742 406	63 881 290
Sum innskutt egenkapital	14	74 842 606	73 981 490
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	408 408 777	406 108 232
Sum opptjent egenkapital		408 408 777	406 108 232
Sum egenkapital		483 251 383	480 089 722
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		390 702 638	405 171 645
Gjeld til selskap i samme konsern	10	381 179 073	361 075 596
Skyldig offentlige avgifter		15 114 778	15 165 775
Skyldig konsernbidrag	10	364 873 877	126 855 172
Annen kortsiktig gjeld		25 369 818	24 553 342
Sum kortsiktig gjeld		1 177 240 184	932 821 530
Sum gjeld		1 177 240 184	932 821 530
Sum egenkapital og gjeld		1 660 491 566	1 412 911 252

Oslo, 07.10.2025
(elektronisk signert)

Espen Marthinsen
Daglig leder

Nicholas Jonathan Fox
Styrets leder

Emelie Victoria Henrietta Friis
Styremedlem

Tor Andrin Jacobsen
Styremedlem

Kjell-Arne Fikerud Nilsen
Styremedlem

Anette Nilsen Annabel
Styremedlem

Kine Skjønberg Ludvigsen
Styremedlem

Document ID:
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		367 174 421	180 949 513
Periodens betalte skatt	8	-1	-88 654 600
Ordinære avskrivninger	5	12 167 113	11 103 398
Endring i varelager	9	-59 593 758	164 234 870
Endring i kundefordringer		8 252 523	13 178 339
Endring i leverandørgjeld		-14 469 007	-111 070 930
Endring i konsernmellomværende	10	-984 642 393	219 127 544
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 637 287	18 799 855
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-677 748 388	407 667 989
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-4 817 482	-13 578 540
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Endring konsernkontoordning	10	440 402 705	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		435 585 223	-13 578 540
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernkontoordning	10	369 018 340	-394 089 452
Utbetalt konsernbidrag	10	-126 855 172	0
Mottatt konsernbidrag		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		242 163 168	-394 089 452
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3	-3
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt		3	-3

Document ID:
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet inngår i konsolideringen til XXL ASA og deres regnskap kan finnes på xxlasa.com

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Driftsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell leieavtale når risiko og fordeler ved eierskap er overført til leietaker. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Vurderingen er basert på substansen i transaksjonene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er redusert med mottatte bonuser og kontantrabatter fra leverandør. I resultatregnskapet er bonus fra leverandør presentert som reduksjon av varekostnader. Ubenyttet kontantrabatt er som følge av en vesentlighetsvurdering ikke presentert som finanskostnad i resultatregnskapet. Anskaffelseskost til varelager blir bokført etter gjennomsnittsmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning er videresalg av sports- og fritidsutstyr til XXL Sport & Villmark AS og XXL Europe GmbH.

	2024	2023
Varesalg i Norge	2 781 413 895	3 309 182 754
Varesalg i Europa	27 533 309	25 995 591
Sum	2 808 947 204	3 335 178 345

	2024	2023
Tjenestesalg i Norge	60 000	52 800
Tjenestesalg i Europa	71 435 000	66 414 347
Sum	71 495 000	66 469 170

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er kontrollert av XXL Sport & Villmark AS som eier 100 % av selskapets aksjer. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer:

- XXL Sport & Villmark AS	2 781 413 895	3 309 182 754
- XXL Europe GmbH	27 533 309	25 995 591

Salg av tjenester:

- XXL Sport & Villmark AS	282 396	411 154
- XXL Europe GmbH	71 435 000	66 414 347
- XXL Sports & Outdoor OY	140 714	240 764
- XXL Sport & Vildmark AB	244 033	221 881

Sum salg av varer og tjenester 2 881 049 347 3 402 466 492

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor ekstern tredjepart.

Tjenester til nærstående parter er solgt til kostpris pluss beregnet fortjeneste på 5%.

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester:

- XXL Sport & Villmark AS	26 458 145	20 840 769
---------------------------	------------	------------

Sum kjøp av varer og tjenester 26 458 145 20 840 769

Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet til kostpris pluss beregnet fortjeneste på 5%.

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger inkl. feriepenger	141 023 790	153 127 990
Arbeidsiveravgift	19 413 088	19 836 266
Pensjonskostnader	6 694 150	7 428 442
Andre ytelser	3 841 278	2 454 688
Sum	170 972 305	182 847 386

Gjennomsnittlig antall årsverk 174 181

Pensjoner

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller dette kravet. Samtlige ansatte inngår i pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer

Selskapets daglig leder mottar lønn fra morselskapet XXL Sport & Villmark AS. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til daglig leder, styret eller andre nærstående parter i 2024.

Daglig leder og styret ikke har noen bonusavtale eller avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor

Fordelt på tjenestetypen (honorar er eksklusive merverdiavgift)

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	658 200	371 520
Sum honorar til revisor	658 200	371 520

Note 5 Varige driftsmidler

	Konsept- utvikling	Egenutviklet programvare	Maskiner	Driftslasøre/ inventar	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	112 600	2 630 157	44 381 251	136 288 238	332 132	183 744 378
Tilgang i året	0	0	392 912	3 548 514	876 056	4 817 482
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	112 600	2 630 157	44 774 163	139 836 752	1 208 188	188 561 860
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	83 151	2 630 157	43 500 755	89 892 556	0	136 106 619
Årets avskrivninger	11 268	0	502 890	11 652 955	0	12 167 113
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	94 419	2 630 157	44 003 646	101 545 511	0	148 273 732
Bokført verdi pr. 31.12	18 181	0	770 518	38 291 241	1 208 188	40 288 128

Avskrivningssatser	10 år	3 år	5 år	3-5 år	Avskrives ikke
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 6 Leieavtaler

Selskapet har inngått langsiktige leieavtale om årlig leie av sentrallager.

	Antall	Løpetid	Årlig leie
Sentrallager	1	12 år	28 532 396

Note 7 Andre finansinntekter og andre finanskostnader

	2024	2023
Urealisert valutagevinst*	1 161 936 532	1 566 215 230
Realisert valutagevinst	5 707 449	12 862 915
Sum andre finansinntekter	1 167 643 982	1 579 078 145
	2024	2023
Urealisert valutatap*	1 047 696 592	1 800 639 739
Realisert valutatap	4 877 210	14 012 733
Andre finanskostnader	471 678	483 727
Sum andre finanskostnader	1 053 045 480	1 815 136 199

*Realisert og Urealisert valutagevinst/tap er presentert netto i resultatregnskapet



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 8

Skatt

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

	2024	2023
Grunnleg for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	367 174 421	180 949 513
Permanente forskjeller	21 128	1 552 213
Endring i midlertidige forskjeller	-2 321 670	-51 561 763
Grunnleg for betalbar skatt	364 873 879	130 939 963

Betalbar skatt i resultatregnskapet	80 272 253	27 908 138
--	-------------------	-------------------

Mottatt/Avgitt konsernbidrag(-) med skatteeffekt	-364 873 877	-126 855 172
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 084 792
Skattepliktig inntekt	2	-1

Betalbar skatt i balansen	1	1
----------------------------------	----------	----------

Årets skattekostnad

Endring i utsatt skatt	0	30 326 115
Skatteeffekt av konsernbidrag	80 272 253	27 908 138
Sum skattekostnad på ordinært resultat	80 272 253	58 234 253

*Betalbar skatt i balansen kommer som følge av endring tidligere år, og har dermed ingen påvirkning på årets skattekostnad

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av resultat før skatt	80 778 373	39 808 893
Permanente forskjeller 22%	4 648	341 487
Beregnet skattekostnad	80 783 021	40 150 380

Nominell skattesats	22 %	22 %
---------------------	------	------

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

Fordele (-)/forpliktelse	2024	2023	Endring
Driftsmidler og immatrielle eiendeler	2 679 713	1 949 940	-729 773
Kundefordringer	-731 975	-1 199 739	-467 764
Uopptjent inntekt	-2 811 094	-3 258 605	-447 511
Varelager	-35 803 833	-39 574 364	-3 770 531
Andre forskjeller	-43 210 563	-40 116 654	3 093 909
Sum midlertidige forskjeller	-79 877 752	-82 199 422	-2 321 670

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	79 877 752	82 199 423	2 321 671
---	------------	------------	-----------

Beregnet utsatt skatt/utsatt skattefordel (-) i balansen*	0	1	1
--	----------	----------	----------

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 9 Varelager

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	453 032 992	397 209 765
Avsetning ukurans	-35 803 833	-39 574 364
Sum varebeholdning	417 229 159	357 635 401

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet er datterselskap av XXL Sport & Villmark AS.

For konsernregnskap henvises det til konsernregnskapet for XXL Sport & Villmark AS, Strømsveien 245, 0614 Oslo

Selskapet har følgende fordringer og gjeld til selskaper i konsernet:

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld til XXL Sport & Villmark AS	57 291 746	27 244 307
Leverandørgjeld til XXL Sport & Vildmark AB	2 156 513	1 567 077
Leverandørgjeld til XXL Europe GmbH	84 139 475	73 637 778
Leverandørgjeld til XXL Sports & Outdoor OY	1 540 245	1 391 086
Leverandørgjeld til XXL Sports & Outdoor GmbH	-1 297	10 602 656
Annen kortsiktig gjeld til XXL Sport & Villmark AS	178 415 001	184 378 627
Annen kortsiktig gjeld til XXL Europe GmbH	56 654 449	44 787 210
Annen kortsiktig gjeld til XXL Sports & Outdoor Aps	0	13 476 267
Konsernbidrag til XXL Sport & Villmark AS	363 967 875	126 855 172
Konsernbidrag til XXL Holding ASA	502 058	0
Konsernbidrag til XXL Adventure AS	403 944	0
Andel konsernkontoordning	369 018 340	0
Sum	1 114 088 347	483 940 180

Fordringer	2024	2023
Kundefordring på XXL Sport & Villmark AS	1 044 238 761	55 587 698
Kundefordring på XXL Europe GmbH	154 357 368	137 706 690
Kundefordring på XXL Sport & Vildmark AB	4 971 260	4 727 227
Kundefordring på XXL Sports & Outdoor OY	949 878	809 164
Kundefordring på XXL Sports & Outdoor GmbH	844	443 321
Kundefordring på XXL Sports & Outdoor Aps	0	66 144
Kundefordring på XXL Adventure AS	0	13 575
Annen kortsiktig fordring på XXL Europe GmbH	262 320 665	262 069 527
Annen kortsiktig fordring på XXL Sport & Vildmark AB	607 207	606 626
Annen kortsiktig fordring på XXL Sport & Villmark AS	39 192 476	39 154 955
Annen kortsiktig fordring på XXL Sports & Outdoor OY	905 677	904 810
Annen kortsiktig fordring på XXL ASA	7 716 344	7 708 956
Annen kortsiktig fordring XXL Sports & Outdoor Aps	2 291 728	0
Andel konsernkontoordning	0	440 402 705
Sum	1 517 552 208	950 201 398

Beløpene er presentert netto i balansen og fremgår med 745 MNOK i regnskapslinje "Gjeld til selskap i samme konsern" og 1 150 MNOK i regnskapslinje "Fordringer til selskap i samme konsern"

Document ID:

72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



XXL Grossist Norge AS

Noter

Note 11 Bankinnskudd

Bankmidler omfatter følgende poster:

	2024	2023
Bankinnskudd	0	0
Sum bankmidler	0	0

Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskap XXL Sport & Villmark AS. Selskapets andel av konsernkontoordningen utgjør pr 31.12 kr -369 018 340 og er klassifisert som mellomværende. Se note 10.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 310.000 består av 3100 aksjer á kr. 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer i selskapet:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
XXL Sport & Villmark AS	3 100	100 %	100 %
Totalt	3 100	100 %	100 %

Note 13 Pantstillelser og garantier

Selskapet er sammen med søsterselskap garantist for gruppens banklån. Det er gitt en negativ pantstillelse til banken.

Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital		Sum egenkapital
			Annen egenkapital		
Egenkapital 01.01	310 000	9 790 200	63 881 290	406 108 232	480 089 722
Avsatt konsernbidrag				-284 601 623	-284 601 623
Opsjonsprogram			861 116		861 116
Årets resultat				286 902 168	286 902 168
Egenkapital 31.12	310 000	9 790 200	64 742 406	408 408 777	483 251 383

Note 15 Fortsatt drift

I løpet av regnskapsåret og etter regnskapsårets slutt, har selskapet stått overfor betydelig usikkerhet knyttet til likviditet og finansiering, noe som har medført vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.

Ledelsen har utarbeidet rullerende likviditetsprognoser som, gitt planlagte tiltak, indikerer tilstrekkelig likviditet i minst 12 måneder. Tiltakene omfatter kampanjer og bedre innkjøpsoppfølging, forhandlinger om betalingsbetingelser og husleie/faste kostnader, sortimentsendringer og produktintroduksjoner, samt tilgang til kortsiktig finansiering. Det foreligger fortsatt usikkerhet knyttet til utviklingen og effekten av tiltakene, likevel mener ledelsen og styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Styret og ledelsen understreker likevel at det fortsatt foreligger usikkerhetsmomenter knyttet til fremtidig utvikling.

Document ID:
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10



GRO Årsregnskap 2024.pdf

Name Date
Nicholas Fox 2025-10-07

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 +447949119653

Name Date
EMELIE FRIIS 2025-10-08

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 EMELIE FRIIS

Name Date
Fikerud, Kjell-Arne 2025-10-07

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 Fikerud, Kjell-Arne

Name Date
Nilsen, Anette Sommervold 2025-10-07

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 Nilsen, Anette Sommervold

Name Date
Jacobsen, Tor Andrin 2025-10-07

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 Jacobsen, Tor Andrin

Name Date
Ludvigsen, Kine Skjønberg 2025-10-08

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfcf9d6f9b10

Identification
 Ludvigsen, Kine Skjønberg

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Name Date
Marthinsen, Espen **2025-10-08**

Document ID
72f86aff-70cb-42d7-afca-cfc9d6f9b10

Identification
 **bankID** Marthinsen, Espen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

Årsberetning XXL Grossist Norge AS 2024.pdf

Name:	Method:	Time:
Fikerud, Kjell-Arne	BANKID	2025-10-07 15:41:24
Jacobsen, Tor Andrin	BANKID	2025-10-07 19:47:40
EMELIE FRIIS	BANKID	2025-10-08 12:13:37
Nilsen, Anette Sommervold	BANKID	2025-10-07 14:57:29
+447949119653	SignicatID	2025-10-07 14:55:00
Marthinsen, Espen	BANKID	2025-10-08 07:53:42
Ludvigsen, Kine Skjønberg	BANKID	2025-10-08 07:37:46



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44



XXL Grossist Norge AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet har kontor i Oslo kommune. Virksomheten er hovedsakelig knyttet opp til innkjøp for- og videresalg av varer til morselskapets varehus.

Fortsatt drift

Styret har i forbindelse med avleggelsen av årsregnskapet vurdert selskapets evne til fortsatt drift. Både i løpet av regnskapsåret og etter regnskapsårets slutt, har selskapet stått overfor betydelig utfordringer knyttet til likviditet og finansiering, noe som har medført vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.

Etter balansedato har konsernet vært gjennom omfattende endringer. Konsernet ble i løpet av juni 2025 kjøpt 100% av Frasers Group PLC som samtidig har gått inn som långiver i konsernets tidligere eksterne låneavtaler. Frasers har også i 2025 gitt en ny lånefasilitet på inntil NOK 1,5 milliarder. Konsernet har også fått fritak for visse covenants for i første omgang i 6 måneder fra 28. august 2025 til 28. februar 2026. Det er risiko for brudd på lånebetingelser som kan lede til ytterligere behov for fritak etter utløpet av fritaksperioden. Styret og ledelsen er av den oppfatning at ytterligere fritak fra lånebetingelser vil kunne være mulig å få til basert på viljen og evnen konsernets nye eiere har vist.

I tillegg jobber konsernet med omfattende endringer i den operasjonelle driften for å bedre konsernets inntjening. Ledelsen har utarbeidet likviditetsprognoser som underbygger tilstrekkelig likviditet i minst 12 måneder, men det er fortsatt usikkerhet knyttet til utviklingen i virksomheten. Styret og ledelsen har iverksatt en rekke tiltak for å redusere risikoene og styrke likviditet og lønnsomhet, blant annet:

- Nye kampanjeaktiviteter og forbedrede innkjøpsrutiner for å stabilisere varelagre og topplinje.
- Forhandlinger med leverandører om bedre betalingsbetingelser og leveransevilkår.
- Forhandlinger om redusert husleie og andre faste kostnader.
- Økt fokus på sortimentsendringer og introduksjon av flere produkter i butikkene.
- Tilgang til kortsiktige finansieringsløsninger og andre støttetiltak ved behov.

Den nye finansieringen og andre operasjonelle tiltak er samlet sett vurdert å være tilstrekkelig til å dekke selskapets forventede likviditetsbehov i overskuelig fremtid.

Basert på dette bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selv om tiltakene som er iverksatt etter styrets mening har redusert



risikoen, er usikkerhetsmomentene knyttet til fremtidig utvikling likevel vesentlige og kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved regnskapsårets slutt 174 ansatte, dette inkluderer hel- og deltidsansatte. Arbeidsmiljøet anses som bra. Sykefraværet gjennom 2024 har vært på 14,6% (9,24% i 2023). Det har vært 31 registrerte arbeidsuhell i bedriften med personskader i 2024 (6 arbeidsuhell i 2023).

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Diskriminering

Selskapet og konsernet mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Miljørapportering

For selskapets arbeid knyttet til arbeidsmiljø og bærekraft vises til XXL ASA (nå XXL AS) konsernets rapportering. Rapporten for konsernet finnes på hjemmesiden:

<https://www.xxl.no/content/files/cc9df67db75eac45956b47cbdbe9fd0903f59ca1.pdf>.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmennheten tilgang til informasjon.

Selskapet publiserer sin aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside her <https://www.xxl.no/content/files/6a985a23e5dd5dca8d5f3378263999e65e26cff4.pdf>.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapet har et positivt resultat på 287 MNOK etter skatt. Selskapet har en solid egenkapital på 483 MNOK og derav en egenkapitalprosent på 29 %. Selskapet har en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 678 MNOK i 2024.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling. Utover det som går frem av de øvrige deler av årsoppgjøret kjenner styret ikke til andre forhold vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling for selskapets aktiva som har interesse for å bedømme selskapet.

Markedsrisiko

Sportsbransjen kjennetegnes av stor konkurranse blant ulike konsepter, inkludert rene netthandelsplattformer og outlet. Kundenenes preferanser endres raskt, noe som kan føre til at salget blir lavere enn forventet dersom selskapet ikke responderer raskt på endringene. Dette kan igjen føre til økt lagervolum og behov for «ryddekampanjer», som videre kan påvirke XXL sin merkevare.

Document ID:

6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebecf3a44



Bransjen generelt er utsatt for sesongvariasjoner, eksempelvis snøfattige vintre. Effektiv lager- og logistikkstyring gjør at selskapet raskt kan endre sortiment i varehusene dersom dette er nødvendig. Bransjen er også utsatt for makroøkonomiske endringer som kan påvirke kjøpekraften til forbrukerne, eksempelvis økt arbeidsledighet og generelle konsumpriser.

Finansiell risiko

Rente- og valutarisiko

Selskapet er eksponert for renterisiko i låne- og likviditetsporteføljen som kan påvirke selskapets kostnader over tid. Selskapets inntekter er hovedsakelig i norske kroner, mens kostnadene er i stor grad i utenlands valuta. Ledelsen i selskapet evaluerer jevnlig risikoene og har etablert retningslinjer for hvordan disse håndteres. Valutarisikoen reduseres ved at valutaeksponering knyttet til store innkjøp sikres med valutaterminer.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da alt salg fra selskapet er til selskaper i samme konsern. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, mens betalingsbetingelser mot leverandører reforhandles fortløpende.

Fremtidig utvikling

Selskapet følger den planlagte etableringsstrategien til konsernet med fokus på varehus. E-handel er den salgskanalen som generelt vokser mest, og XXL har som mål å ha samme posisjon her som i fysiske butikker.

Selskapet driver i en bransje hvor været er en risikofaktor, noe som kan føre til store svingninger i resultater på kort sikt. I den forbindelse er en innkjøpspolicy som reduserer effekten av slike negative utslag et viktig element for å redusere risiko.

Selskapets resultat påvirkes av de globale økonomiske forholdene i markedet som selskapet opererer i. Den globale økonomien er preget av usikkerhet, høyere renter og kostnadsnivå for forbrukerne i Norge. XXL har i 2024 mobilisert fem klare strategiske prioriteringer; Category strategi, øke andel Private Label, forbedre kundeopplevelsen online, forbedre kampanjer og marketing og redusere opex (30 % av inntekt).

Starten av 2025 har vært en positiv endring for sportsbransjen i Norden med økt etterspørsel. XXL har gjennom kampanjeaktivitet og nøye monitorering av innkjøp holdt varelagrene på normale nivåer. Nedgang i etterspørselen frem til første kvartal 2025 har imidlertid bidratt til sviktende salg og det har vært usikkerhet vedrørende fortsatt drift og om XXL klarer sine covenant krav mot kreditorer.

Styret har sammen med administrasjonen iverksatt en rekke tiltak på kort og lang sikt for å mitigere risikoene nevnt i avsnittet over. En rekke kampanjeaktiviteter er iverksatt for å øke salget, XXL har

Document ID:

6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebecf3a44



fått bedre betalingsbetingelser hos leverandører, suppleringer er redusert til et minimum og svenske myndigheter har tidligere gitt et kortsiktig lån knyttet til COVID støtte. XXL hadde i 2024 lavere innkjøpsvolum enn tidligere år og kommitterte innkjøpsordre er vesentlig lavere enn tidligere.

På bakgrunn av positiv utvikling i markedet og pågående tiltak bekrefter styret at fortsatt drift forutsetning er tilstede ved avleggelse av regnskapet 2024.

Oslo, 07.10.2025
(elektronisk signert)

Espen Marthinsen
Daglig leder

Nicholas Jonathan Fox
Styrets leder

Emelie Victoria Henrietta Friis
Styremedlem

Tor Andrin Jacobsen
Styremedlem

Kjell-Arne Fikerud
Styremedlem

Anette Nilsen Annabel
Styremedlem

Kine Skjønberg Ludvigsen
Styremedlem

Document ID:
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebecf3a44



Årsberetning XXL Grossist Norge AS 2024.pdf

Name Date
Nicholas Fox 2025-10-07

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 +447949119653

Name Date
EMELIE FRIIS 2025-10-08

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 EMELIE FRIIS

Name Date
Fikerud, Kjell-Arne 2025-10-07

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 Fikerud, Kjell-Arne

Name Date
Nilsen, Anette Sommervold 2025-10-07

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 Nilsen, Anette Sommervold

Name Date
Jacobsen, Tor Andrin 2025-10-07

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 Jacobsen, Tor Andrin

Name Date
Ludvigsen, Kine Skjønberg 2025-10-08

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 Ludvigsen, Kine Skjønberg

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Name Date
Marthinsen, Espen **2025-10-08**

Document ID
6a711035-6e35-48af-b0dd-cdfebedf3a44

Identification
 **bankID** Marthinsen, Espen

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i XXL Grossist Norge AS
